様式第１０号（第９条関係）

長浜市長 あて

申請者

（※）本人が署名しない場合は、記名押印してください。

ながはま次世代住宅新築リフォーム支援事業補助金 変更（取下げ）申請書

年 月 日付け第 号により交付決定を受けた標記の補助金について、変更交付を受けたい（申請

を取り下げたい）ので、ながはま次世代住宅新築リフォーム支援事業補助金交付要綱第９条第１項の

規定により次のとおり申請します。

1. 申請の内容（該当するものに✓）

申請種別 ☐ 変更      ☐ 取下げ

変更（取下げ）の理由

変更（取下げ）の内容

添付書類

2. 変更後の交付申請額（変更がある部分のみ記入）

補助対象経費 ①                   円

他に交付を受けた

（受ける予定の）

本市の補助金

☐ あり…補助金名称：

   補助金額：       円 補助対象経費：      円

☐ なし

補
助
金
額
の
計
算

☐ 新築

☐ 子育て世帯        ☐ 多子（子を３人以上扶養）世帯

☐ 市外からの転入世帯  ☐ 建替え   【※各項目 10 万円を加算】

基本額 20 万円 + 加算額（最大 30 万円）    万円 =    万円

☐リフォーム

補助対象経費の 10％

（千円未満切捨て）

①         円×10％

＝ ②            円

☐ 子育て世帯      ☐ 多子（子を３人以上扶養する）世帯

☐ 市外からの転入世帯  ☐ 空き家活用  【※各項目 10 万円を加算】

基本額 20 万円 + 加算額（最大 30 万円）   万円 ＝ ③   万円

②、③のいずれか低い額           円

補助申請額                      円

住 所

氏 名 （※）

   年  月  日